
Wolfenweiler - Ehrenkirchen - Staufen
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 473101 473103
Beschränkungen S S

Wolfenweiler B3 07:04
- Weinstraße 07:05
Schallstadt Bahnhof 07:06
Offnadingen Rathaus 07:57
Scherzingen 07:11 08:02
Norsingen Rathaus 07:13 08:06
Offnadingen Rathaus 07:17
- Biengener Straße 07:18
Kirchhofen Raiffeisenplatz 07:23 08:12
- Jengerschule 07:26 08:15
Ehrenstetten Wentzinger Schule 07:31 08:18
Staufen Süd / Gymnasium 07:39

S an Schultagen
Fahrplan 2025



Ehrenkirchen - Offnadingen
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 473002 473006 473010
Beschränkungen S S S

Ehrenstetten Wentzinger Schule 12:10 12:59
Kirchhofen Jengerschule 12:15 13:04 15:40
- Raiffeisenplatz 12:17 13:06
Offnadingen Rathaus 12:22 15:45
Norsingen Rathaus 12:27 13:09 15:50
Scherzingen 12:30 13:13 15:53
Offnadingen Rathaus 13:18
Schallstadt Bahnhof 12:35 15:58
Mengen Adler 16:03
Biengen Krone 16:08
Hausen a.d.M. Adler 16:13
- Falkensteinerstraße 16:14
Feldkirch Rathaus 16:18
Hartheim Rathaus 16:22

S an Schultagen Mo Di Mi
Fahrplan 2025


